様式第１号（第２条関係）

新見駅前自転車等駐車場月極利用申請書

年  月  日

新見市長 殿

     申請者 〒

住 所

氏 名             （押印不要）

年 齢               歳

電 話（    ）     ―

 新見市新見駅前自転車等駐車場条例施行規則第２条の規定に基づき、次のとおり申請します。

なお、同条例の規則を遵守することを確約します。

利 用 目 的

  □通 勤 □通 学 □その他 □高校生（  学年）

利 用 期 間

  年  月  日から  年  月  日

            ヶ月

自 転 車 等 の

種       類

□自転車   □原動機付自転車

□自動二輪車 □その他（      ）

防犯登録番号

プレート番号等

そ  の  他

※ 受  付

※受付日

※受付者

※使用料

※駐輪枠番号

【注】※印欄は、記入しないでください。               □許可シール

   ※盗難防止のため、２重ロックをお願いします          □納付書

                                  □パスカード